
Technický popis požadovaných služeb 
 
Jedná se o likvidaci (doprava + likvidace) odpadních vod z nové jímky průsakových vod areálu 

skládky SONO. Kvalitu odpadních vod prokazujeme rozborem vody, který je proveden 

akreditovanou laboratoří, přičemž je umožněno pro kontrolu odebrat vlastní vzorek 

a provést vlastní rozbor. 

Zadavatel předpokládá, že v nové jímce bude potřeba odčerpat cca 240 tun měsíčně, 

přičemž tento odhad vychází z dosavadního provozu jímky, který je ale pouze 2 měsíční – září 

a říjen 2019, neboť se jedná o nedávno dokončenou část Etapy C2. 

 

Je možné v návaznosti na klimatické podmínky a mimořádné události (např. zahoření), 

že odhadované množství bude překročeno a to podle skutečných vlivů, zadavatel však ze své 

dosavadní praxe může potvrdit, že nepředpokládá, že by pod vlivem veškerých okolností 

bylo množství odpadních vod vyšší než 500 tun měsíc. 

 

Zadavatel předpokládá, že k plnění služeb dojde od 10.12.2019, s tím, že smlouva by byla 

uzavřena na dobu trvání cca 18 ti měsíců, tj. do 30.6.2021, s tím, že si zadavatel vyhrazuje 

možnost podle potřeby prodloužit dobu trvání uzavřené smlouvy o poskytování služeb tak, 

aby byly dostatečným způsobem zajištěny potřeby zadavatele při dodržení maximálního 

možného limitu pro podlimitní veřejnou zakázku tj. do výše plnění 5.944.000,-Kč bez DPH 

(§ 4 odst. 1 písm. e) zákona). 

 

 

- Podmínkou pro uzavření smlouvy o poskytování služeb je – doložení dokladu 

prokazujícího oprávnění k likvidaci průsakových odpadních vod – koncový bod – ČOV 

+ smlouva s touto příslušnou ČOV o průběžném odběru, čistění a likvidaci odpadních 

vod. 

- Vozidlo (celá souprava) rozměrů – větších než 10 metrů, které neumožňuje zvážení 

přímo na váze zadavatele, musí být vybaveno vlastní vahou, která umožní zadavateli 

kontrolu hmotnosti s platným dokladem (certifikace) a platnou revizí a správné 

funkčnosti váhy. 

- Vozidlo bude vybaveno vývěvou pro nasávání vody. 


